Министерство образования и науки Республики Адыгея

Частное общеобразовательное учреждение общего образования

«Школа «Глобус»

ПРИКАЗ

О проведении самообследования

от 15.01. 2024 г. № 3

            В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  приказом Минобрнауки России

от 14.06.2013 г. №  462 «Об утверждении Порядка проведения  самообследования

образовательной организацией», с целью подготовки отчета об обеспечении

общеобразовательным учреждением  соответствующего уровня качества подготовки

учащихся и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности ЧОУ ОО

«Школа «Глобус» в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению самообследования ЧОУ ОО «Школа «Глобус»

за 2023 год и подготовке отчета о результатах самообследования в составе:

            Председатель комиссии – Р.Е. Нарудьян, директор ЧОУ ОО «Школа «Глобус»;

            Члены комиссии: Ф.Г. Охладчук, зам. директора по УВР,

                                           А.А. Егикян, педагог-организатор,

                                           Н.А. Мелихова, учитель начальных классов, руководитель ШМО,

                                            Е.А. Черникова, специалист по кадрам.

2. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения мероприятий по

самообследованию в период  01.02. по 24.03 2024 г. Прилагается.

3. Рабочей группе провести самообследование ЧОУ ОО «Школа «Глобус» и составить по

его итогам отчет о результатах самообследования за 2023 год..

4. Заместителю директора по УВР Ф.Г. Охладчук, системному администратору  В.А.

Иванец опубликовать отчет о результатах самообследования на официальном сайте

школы до 01.04.2024 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ОО «Школа «Глобус»                         Р.Е. Нарудьян

           Приложение к приказу

                                                                                                           от 15.01.2024 г. № 3

ПЛАН

подготовки и проведения мероприятий по самообследованию

ЧОУ ОО «Школа «Глобус» за 2023 год

№

п/п

Мероприятия

Сроки

Ответственные

Отметка о

выполнении

1. Мониторинг качества образования

учащихся

до 27.02.2024

Ф.Г.Охладчук,

Н.А. Мелихова

2. Сбор информация о кадровом

обеспечении

до 27.02.2024

Е.А. Черникова

3. Сбор информация об организации

образовательной деятельности

до 15.03.2024

Ф.Г. Охладчук,

Н.А. Мелихова

4. Предоставление информации о

результатах участия учащихся в

конкурсах и олимпиадах

муниципального и регионального

уровней

до 01.03 2024

А.А. Егикян

5. Анализ показателей деятельности

общеобразовательного учреждения

до 15.03.2024 Ф.Г. Охладчук,

Н.А. Мелихова

6. Информация о материально-

техническом обеспечении

до 01.03.2024

Р.Е. Нарудьян

7. Сбор полученной информации,

обобщение полученных результатов,

формирование отчета о

самообследовании школы

до 20.03.2024

Ф.Г. Охладчук,

Н.А. Мелихова

8. Рассмотрение отчета о

самообследовании на Педагогическом

совете и утверждение приказом

директора школы

до 28.032024

Р.Е. Нарудьян

9. Размещение отчета о результатах

самообследования  ЧОУ ОО «Школа

«Глобус»

до 30.03.2024

Ф.Г. Охладчук

А.В. Иванец

		2024-01-15T12:56:14+0300
	ЧОУ ОО "ШКОЛА ГЛОБУС"